Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS AVANCADO PIO IX
PI 142, KM 2, Zona Rural, PIO IX / PI, CEP 64.660-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2023 - DENS/DG-PIOIX/CAPIX/REI/IFPI, de 20 de julho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DA CHAMADA PÚBLICA 2023/2

A DIRETORA   DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO,   CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições e considerando o
disposto na Lei nº 12.711, de 29/8/2012, no Decreto nº 7.824, de 11/10/2012, na
Portaria Norma2va MEC nº 18, de 11/10/2012, na Portaria nº 1.117, de
01/11/2018, na Portaria nº 4, de 06 de abril de 2018, e no EDITAL CHAMADA
PÚBLICA 2023/2 – PROCESSO 23190.000186/2023-15 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de
Julho de 2023, torna público o presente Edital, contendo o resultado preliminar
das avaliações de Heteroiden2ficação dos candidatos que concorrem às vagas
des2nadas aos autodeclarados Negros (pretos e pardos) ou Indígenas no curso da
Chamada Pública 2023/2, oferecido pelo Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí (IFPI), no campus Pio IX.

1. Resultado das solicitações de heteroidentificação:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO.

Jonas Antônio de Lima Brito

Diretor Geral em Exercício

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonas Antonio de Lima BritoJonas Antonio de Lima Brito, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS AVANCADO PIO IXCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS AVANCADO PIO IX , em 20/07/2023 10:23:57.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/07/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

177391
fd27ddde07

	Documento assinado eletronicamente por: